



T.C.  
BODRUM BELEDİYE MECLİSİ  
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON RAPORU



KARAR TARİHİ : 28/04/2023  
KARAR SAYISI : 2023/ 4

BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA

Belediye Meclisimizin 05.04.2023 tarih ve 2023-66 sayılı kararı ile Komisyonumuza havale edilen; 18.10.2022 tarih ve 2022/182 sayılı meclis kararı ile kabul edilen "Bodrum Belediyesi 2023 Yılı Vergi ve Harçlar ile Ücret Tarifesi"nde yer alan Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne ait ücret tarifesinde "A) Kiraya Verilecek Araç ve Gereçlerin Kiralama Ücretleri" başlığı altına "Vidanjör Kiralaması" ücretinin belirlenerek ilave edilmesi hususunu, ilişkin talep, Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği'nin 21. maddesi uyarınca komisyonumuzca görüşülmüştür.

**Komisyon Görüşü :**

Komisyonumuz tarafından yapılan değerlendirmede; "Bodrum Belediyesi 2023 Yılı Vergi ve Harçlar ile Ücret Tarifesi"nde yer alan Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne ait ücret tarifesinde "A) Kiraya Verilecek Araç ve Gereçlerin Kiralama Ücretleri" başlığı altına 9. madde olarak "Vidanjör Kiralaması" ücretinin belirlenerek ilave edilmesi talebi değerlendirilmiştir.

Komisyonumuzca yapılan değerlendirme sonucu; Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne ait "Kiraya Verilecek Araç ve Gereçlerin Kiralama Ücretleri" başlığı altına "Vidanjör Kiralaması" ücretinin belirlenerek ilave edilmesi için bazı temel maliyet unsurlarının göz önünde bulundurulması gerekir. Bunlar vidanjör kiralama bedeli, MUSKİ atıksu bertaraf bedeli, motorin fiyatı, personel gideri ile bakım onarım giderleridir.

Vidanjör kiralama ücreti; Bir seferlik çekim için üç saatlik çalışma bedeli üzerinden ve iki personel çalışma maliyeti göz önünde bulundurularak hesaplanmıştır.

Vidanjör kiralama bedelinin 3 saatlik maliyeti 70,00 TL olarak belirlenmiştir.

İdare dışında özel vidanjörlerin atık su arıtma tesisine teslim ettikleri atıksuların bertaraf bedeli için sefer başına MUSKİ'ye 74,70 TL ödenmektedir.

Son zamanlarda akaryakıt fiyatlarındaki artış oranı göz önünde bulundurulduğunda vidanjör yakıt maliyeti 100,00 TL olarak belirlenmiştir.

35,00 TL olarak belirlenen saatlik personel yevmiyesi ile toplam personel maliyet 210,00 TL olarak belirlenmiştir. (35,00 TL saatlik yevmiye 2 personel için = 70,00 TL olup, 3 saatlik vidanjör kiralaması personel maliyeti 70,00 x 3 saat =210,00 TL)

Bakım, yedek parça, yağ ve lastik gibi giderler için vidanjör bakım onarım gideri 95,30TL olarak belirlenmiştir.



T.C.  
**BODRUM BELEDİYE MECLİSİ**  
**PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON RAPORU**




Belediyelerin harç veya katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı olarak ifa edecekleri her türlü hizmet için belediye meclislerince düzenlenecek tarifelere göre ücret almaları mümkün bulunmamakla beraber, ücretlerin hizmetten faydalananlardan yapılan hizmetlerin maliyeti göz önünde bulundurularak adalet, eşitlik ve genellik prensiplerine uygun olarak tespit edilmesi gerekmektedir.

Bu kapsamda Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün "Vidanjör Kiralaması" ücretinin, yapılan hizmetin maliyeti göz önünde bulundurularak 550,00 TL + KDV olarak belirlenmesi komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

Belediye Meclisimizin takdirlerine saygı ile sunulur.

Destek Hizmetler Müdürlüğü Ücret Tarifesi		Plan ve Bütçe Komisyonu Tarafından Kabul Edilen
A) Kiraya Verilecek Araç ve Gereçlerin Kiralama Ücretleri		Ücretin Tutarı (TL)
9. Vidanjör Kiralaması	Sefer Başına	550,00
Yukarıdaki ücretlere güncel oranda hesaplanan KDV tutarı eklenecektir.		

  
İbrahim Emre KÖROĞLU  
Komisyon Başkanı

  
İbrahim AKBAŞ  
Komisyon Üyesi

  
Mustafa ÇORTOĞLU  
Komisyon Üyesi

  
Emel ÇAKALOĞLU  
Komisyon Başkan Vekili

  
Erkan ÖZSEKER  
Komisyon Üyesi